
\
F;...rXsBus Doo
,r, --/4/? //-,"--.2&*sod.

tiF:()t.:l-lAD

oflNX A EyC EOO

Maxypaxraheaa 29

Eeorpa4
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PEnYErt14l(A Cp6rja

I-pa4 [lpoxynrbe

l-pa4cra ynpaBa

Komucnja 3a KoHrpony KoHqechoHapa
FLIX A BUS DOO BEOGRAD

o noBepaBalby KoMyHanHe AenaTHocTl4,
rpaAcKo-npIrpaAcKor npeBo3a nyTHIKa

Ha rephropuln fpaga llporynrua
6p.401-13121-04

Ep.401-13121-04

IPEAMET: flpegnor sa npoMeHy qeHa rapara 3a npeBo3 y jaexou nurrjcrou
npeBo3y Ha repxroprjr l-pa4a nporynrba

llolurosaHil,

Y cxna4y ca JasHrrr yroBopoM sa jaaxy Ha6aaxy 6p. 401-13t21-04 npe.qnaxeMo Aa ce
l43Bptul'l npoMeHa qeHa Kapara 3a npeBo3 na ayro6ycnnw nn+ujarr,ra o6yxaaheHnrvr oany
yroBopoM h 3aKlbyqerue Axexca 1 uaee4exor Yroeopa xojrru 6n ce rasapr.urana h3MeHa LleHa
Kapara no Kareropnjaua n 3oHaMa h3 qflaHa 34. crae 1. rao ta [3MeHa r3Hoca 13 qnaHa 35.
cras 2. rojuur ce o4pefiyje r3Hoc rojra je JaeHil naprHep AyxaH Aa nnarn Koxqecnogapy 3a
KUnOMerpaxy xoja npeBa3l4na3il npe4arafiexy MeceqHy KrnoMerpaxy HaBeAeHy y
ronxypcnoj AoKyMeHraqnlu sa 3g o/o.

OEPA3IIOXEI-bE

llperua qnaHy 25. craB 4. JaeHor yroBopa 3a jaeny Ha6aBKy 6p. 4}l-13t21-04,
,,KoHqeciloHap Moxe ys o6pasnoxeHn 3axreB ,qocraBhn4 ia"Hor, r"ny (rpra l-'lpoxynrue)
npeAlror 3a npoMeHy qeHe Kapre sa npeBo3 na ayrobycxnu nnnujarua oflyxaahexraM-oerpr
yroBopoM. ,[ocraarueH]4 npeAnor pa3Marpa JaaHo reflo, a peueFbe o npoMeHh LleHe
AoHocyl Cxynulruna rpaAa aKToM 143 craBa 4. oeor.{.naHa.,,

[1peua qnaHy 29. qae 1. ra.{ra 13. JaeHor yroBopa sa jaany xa6aexy 6p.401-13121-04,
,,JaeHo reno ce o6aaeayje Aa: no npn6aaruenoj nperxonioj xinryna4nj, ur o6pasnoxeHoM
3axreBy KoHLlecnoHapa npl4crynr npoqeAypra o4pelhBaFba n KopeKqrje qena Kapara y
nrHrjcxonlt cao6pahajy. "

llpeua qflaHy 34. c;raa 1. Jaanor yroBopa ea jaany na6asry 6p.4A1-13t21-O4,,,yroBopHe
crpaHe roncraryjy 4a iefunnnt{Ha LleHa Kapara 13 noHyAe Koxqecuonapa xojyje Jaano reno
nprxBarrno r3Hoc14: a) Qena Kapara no Kareropnjavra r soHaMa us l-Iony4e-
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P5 Kareroprja noAp. Penaqnja
(xt t)

Bpcra xapre Marc.
qeHa
(auu)

I'lony[ena
qeHa
(arH)

1 l-oaa 3a IeAHV BOx(TbV 45 27

2 IlpnrpaA 0-2 3a leAHy Boxl-by 60 36
3 l-lprrpaA 3-5 ga ieaHv Boxr-bv BO 48
4 flpurpaA 6-8 sa ieAxy BoxHry 110 66
5 flprrpaA 9-10 sa ieaHv Boxlbv 120 72
6 flpurpaa 11-15 3a leAHy Boxrby 150 90
7 IlpurpaA 16-20 sa ieaxv Boxr+v 170 102
8 flpurpaa 21-2s sa ieaHy Boxr-by 220 132
I ilpurpaA 26-30 3a teaHv Boxr-bv 230 138
10 [1prrpa4 31-35 3A IEAHV BOXFbV 250 150
11 flpurpaa 36-40 3a leAHy Boxrby 280 168
12 paAH14q14 l-paA MeceqHa pen. KapTa 1600 1120
13 paAHilr.l14 l-pan MeceqHa pefl. Kapra 1200 840
14 paAHilr-114 I-oaa MeceqHa pen. Kapra 1 300 910
15 paAHIq14 llprrpaa 0-5 Mece'.{Ha pen. KapTa 3800 2280
16 paAHlrqr/ llpurpaa 6-1 0 MeceqHa pen. Kapra 4600 2760
17 PaAHYlLlli4 flourpaa 11-15 MeceL{Ha pen. KapTa s600 3360
1B paaHIut4 Ipurpaa 16-20 MeceqHa pen. KapTa 5850 3510
19 paAHur_114 llprrpaa 21-25 MeceqHa pefl. KapTa 7000 4200
20 oaJtH14U14 flpurpaa 26-30 MeceqHa oen. Kaora 7600 4560
21 paaHilu14 llprrpaa 31-35 MeceqHa pen. KapTa 8250 4950
22 paAHilqr/ flpurpaA 36-40 MeceqHa pen. KapTa 8600 5160
23 yqeHIL$4 llpurpag 0-5 MeceqHa oen. KaDra 3300 2310
24 vqeHilu14 flpurpaa 6-10 MeceqHa pefl. KapTa 3900 2730
25 vqeHuqu IlpurpaA 11-15 MeceqHa pefl. Kapra 4350 3045
26 yL{eH141114 IlprrpaA 16-20 MeceqHa pen. Kapra 4700 3290
27 vqeHruu flpurpa.q 21-25 MeceqHa pefl. KapTa 5400 3780
28 yqeHIqu flprrpaA 26-30 MeceqHa pen. Kapra 5750 4025
29 vqeHuu14 flpnrpaA 31-35 MeceqHa pen. Kapra 5850 4095
30 yqeHilqil flpurpaa 36-40 MeceqHa pen. KapTa 6200 4340

Yxynno ca [UlB-oru 62294
Yxvnxo 6es lJlB-a 56631

llpeua craBy 2. wctor qnaHa, ,,Yroeopne crpaHe cy carnacHe Aa je Moryhe vr3BpuJr4Tr4

xopexqnjy LleHa Ha 3axreB KoHllect4oHapa (y3 AocraBrbabe AoKa3a o npoMeHu) y cnyvajy
npoMeHe 6uno ror oA napaMerapa Kojh yn4rry Ha rporuKoee o6aerualba npeBo3a 3a BhuJe
o410o/o."

Y craay 3. rcror i{fiaHa cy Ae$nHtacaHh napaMerpu Kojr4 yn4Lry Ha qeHy KorJJTa]ba npeBo3a
14 rbr4xoB npoLleHryanHr yAeo y Soprunpalby LleHe n ro:

1 Toor.uax roovrBa 32,260/o
2 Tpor.uax 3apa[a 3anocneHnx 37,020/o

3 Tpor.uar 6rxaxcvrpaba t,r ornflare Bo3rna 16,97%
4 Tpor.uax 3aMeHe nHevMarhKa 2,440/o

5 Tpor.uar oapxaBaFba Bo3rna 4,84%
6 Tpor.uax perhcrpaunie r ocrrvpalba 1,35%
7 Toor.uar vrba n Ma3nBa 0,28%
8 Ocranr rporuKoBr4 4,84%

vKvnHr ro[ru]b]4 TPoluKoBl4 1000h



llpenra vnaxy 35. crae 2. JaBHot yroBopa 3a jaBHy na6aexy 6p. 401-13121-04, ,!a uue
nognaurheH x rareropuja nyrHr4Ka JasHo reno he uecequo uagaajaru 5.834.000,00 4rHapa
ca E[B-orr,r ca npefieHour Kr4floMerpaxoM oa 41.130,28 KM MeceL{Ho, Luro 4aje [3Hoc oA
141,84 AAHapa no KM. JaBHr naprHep ce o6aB$yje Aa 3a KunoMerpaxy roja npeflasr
Kr4noMerpaxy HaBeAeHy y KoHKypcHoj goxyr'renraqnjn, nflaru nphBarHoM naprHepy
HaBeAeHr ngxoc no xu."

l1peua unaxy 50. JaeHor yroBopa sa jaaxy xa6aaxy 6p. 401-13121-04, ,,yroBopHe crpaHe cy
carflacHe Aa ce y roKy Baxeua oBor yroBopa, y qnruy yxanpelerua y noaeharsa KBanurera
npeBo3a Mory 3aKrbyqr4Tyr axexcu rojur,ira ce Ae$hHr4tuy r43MeHe oBor vroeopa, y cKnaAy ca
3axoxorvr o jaaxo-npuearxoM naprHepcrBy n xouqecrjaua. [43MeHe Moxe npe4noxurn 6rno
xoja og yroaopnnx crpana. . . "

flouy4a Kouqecuonapa je uspafleHa ca xanxynaqrajou na 4au 1 9.10.2021 . ro1nae.

Kaxo je o4 AaHa AocraBrbalba noHyAe 3a KoHqecnjy sa o6aerbax,e KoMyHanHe AenarHocrr,l
rpa,qcKo-npnrpa4cxor npeBo3a nyrHhxa Ha repuroprjr Fpa4a flpoxynrua no r,ao4eny jaaHo-
np!4BarHor naprHepcrBa ca efleMeHTuMa xoxqecrje, Ao AaHac nporeKno Bnure oA roA[Hy
AaHa ta Ka(o cy ce y MeRyBpeMeHy Apacr[qHo npoMeHhn rpxr4t.uHr4 ycnoau rojn yrrqy h Ha
AeSrsucase napaMerpe xoju yrravy Ha qeHy KouJra$a npeBo3a, AocraBrbaMo
o6pasnoxenn npe4nor ca 3axreBoM 3a npoMeHy qeHa Kapara 3a npeBo3 y jaenorr,r
nnunjcxorr,r npeBo3y xa repnroprjr l-pa4a flpoxynrua.

Ilpouexa qeHe ropxBa - Tpouar ropxBa:

y oKro6py 2021. ropuae je npocevna qeua Eepo4rasen - EKONOMY xoje xopucrruo sa
ayro6yce [3Hocuna 128,82 4uaapa6ea l1[B-a ca ypaqyHarrM pa6arou oA 12,OOA[Hapa no
ahrpy ropuBa 6ea l]!B-a, oAHocHo 14,40gutapa ca l-l[B-orvr.

Y orro6py 2022. rognae je qena Eapograen - EKONOMY Koje Kopr4crr,tMo 3a ayro6yce
,r3Hoc[fla 178,304nnapa 6ea llAB-a ca ypaqyHarhM pa6arorr/l o4 3,4'l 4ranapa no n rpy
ropuaa 6es [1[B-a, o4xocxo 4,09 guxapa ca nAB-oM.

Ogaa4e npoh3hra3h 4a je rpoLuax rophBa HaMa Kao npeBo3Hl4qhMa 3a ro4taHy AaHa
nopacrao 3a 38,34 o/o.

,[oxaa: Pavynu 3a rop Bo EKO CPEI4JA M EEOfPM - OflIKC A EyC AOO aa orro6ap
2021. n orro6ap 2022. rognae.

llpomera rpour KoBa 3apaAa sanocreHtrx:

y oKro6py 2021. roguae rpouaK 3apaAa 3anocfleHrx y naLuoj ronanaxnjr je nsnocro
32.371,68AuHapa Hero no aosavy ayro6yca.

Y uoaeu6py 2022. ropuae je rpoLuax 3apaAa 3anocaeHrx je h3Hoctlo 55.000,00 4rauapa
Hero no Bo3aqy ayro6yca.

floxaa: lzlaao4r ca paqyHa

OAaeAe npor,t3 na3ta ga je rpoLuax 3apaAa Ha t,lMe 3anocneH[x Bo3aqa (a n ocranux
3anocfleHux) HaMa Kao npeBo3Hr4tlhMa 3a ro4vtHy AaHa nopacrao sa 69,90 %.

OCTAfl14 TPOIIJKOBI4:

l1peua rxgexcy norpouJaqKhx qeHa, oAHocHo hHAeKcy pacra qeHa Ha Mano, y nocneA]br4x
ro4nxy gaxa je gouJno Eo npoMeHe LleHa Ha Maflo 3a 17,93o/o.

floxas o6pavyu LIEKOC ylH 3a nepr4oA 20.10.2021. ro4hHa Ao 01.12.2022. to1uHa-
Banopusaqrja npeMa nHAeKcy norpor.uaqKhx qeHa



He ynasehn y aHanil3y npoMeHe ocTanrx napaMeTapa xojr yTuqy Ha rpotlJKose o6asrbarba

np"Lo." a roira cy ce y urelyapeuexy rarofe npoMeHnnr, seh caMo pavynajyhut npoMeHy

qeHe ropuBa-sai8,34olo, rpouroBe 3apaAa 3anocneHnx sa 69,900/o tApdCT qeHa Ha Maflo

utro je cBaKaKo yThqano Ha napaMerap rojr o6yxaara ,,ocTane TpolllKoBe" y 143HOCy OA

i7,gio/o,AOna3uMo AO Tora Aa cy ce TpotuKoeyt O6aerbalba npeBo3a npoMeHylnn 3a Bl,lJle oA

10%, oAxo*ro sa 39%.

Haaegexe npoMeHe cy ra6enapHo np[Ka3aHe:

t4a $oprrnyne sa yrnqaj napaMerpa Ha yKynaH TpouaK npeBo3a

Ax32,260/o + Bx37,O2o/o + Cx 16,970/o + Dx2,44o/o + Ex 4,84o/o + Fx 1 ,35o/o + Gx0,2$o/o + Hx 4,84o/o =

Koja je Ha AaH noAHouelba noHyAe noqerKy t43Hocuna:

1 x32,26 + 1x 37,02+ 1x 16,97 + 1x2,44 + 1x 4,84 + 1x 1,35 + 1x 0,28 + 1x 4,84 = 100o/o

Haron npoMeHa napaMerpa Aona3uMo Ao SopMyne:

1,38x32,26+ 1,70x37,02+ |x16,97 + 1x2,44+ 1x4,84 + 1x 1,35 + 1x0,28 + 1,18x 4,84= 139%

oAHocHo Ao noaeharba rporxKoBa npeBo3a og 39% y oAHocy Ha AaH noAHouJelba noHyAe.

H ocxoey nphfloxeHe aHant43e, y cKflaAy ca JasHhtvt yroBopoM sa jaaxy Ha6aary 6p. 401-
13t21-04 HaBeAeHrM noeehalberl rporuKoBa npeBo3a 3a u3Hoc oA 397o, npeAraxeMo
3aKrbyqelbe Axerca 1 Jaaxor yroBopa ea jaany na6aary 6p.4Q1-13121-04,

ycrnagycaqflaHoM 25.qaa4., vnaxoru 29. crae 1. ra.{xa 13., vnanoM 34. craa 2.nctaa
3. u qnaHorvr 50.Jaexor yroBopa sa jaany xa6aary 6p. 401-13121-04 npeAnaxeMo Aa ce

Ilapanaerpra xojn
yrr4qy Ha yKynaH

rpouaK npeB6a

flpoqexar
yruqaja

napaMerpa
Ha yKynaH
rpouaK
npeBo3a

OsHara
xoeSnqujenra
napaMerpa y

Qopnaynu

flpoqenar
npoMeHe

napaMerpa

Koe$uqujexar
y Sopuynr na

AAH
noAHoueFba

noHyAe

Koe$uqujexar
y Qopruynu

HAKOH

npoMeHe

1 Tpor.uax
ropuBa

32,260/o A 38,340/o I 1,38

2 Tpor.uax
3apaAa
3anocneHux

37,020/o B 69,90% 1 1,VA

3 Tpouax
Quxancuparua
il oTnnare
B0314na

16,970/o C 0% 1 1

4 Tpor.uax
3aMeHe
NHCVMATilKA

2,440/o D 0o/o I I

5 Tpotuar
oApxaBaFba
B03Una

4,840/o E 0o/o 1 1

6 Tpor.uax
perncrpaqnje
u ocurvoalba

1,350/o F 0o/o 1 1

7 Tpor.uax ylt,a vt

Ma314Ba

0,280/o t 0o/o 1 1

8 Ocranr
TpotxKoB14

4,840/o H 17,930/o 1 1,18



P5 Kareropurja noAp. Penaquja
(xr'l)

Bpcra xapre Maxc

LleHa
(aux)

Iony[ena
LleHa
(arx)
Crapa
ueHa

Koprroe
aHa qeHa

(anu)
Hoea
qeHa

I l-paa 3a leAHy BOXI-by 45 27 &%

2 flprrpa.q o-2 sa ieaHv Boxr-bv 60 36 ffi&

3 IIptarpaA 3-5 3a IeAHV BOXr-by 80 48 &ffi

4 l-lpurpag 6-8 sa ieAHy Boxlby 110 66 11&

5 llpurpaA 9-1 0 aa ietrnv Boxlbv 120 72 12@

b llpurpaA 11-15 3a leAHy Boxl-bv 150 90 n5a

7 llpurpaa 16-20 sa ieAHy Boxt-by 170 102 17&

8 flpurpaA 21-25 sa ie[HV Boxr-bv 220 132 22&

I flpnrpaA 26-30 3a leAHy Boxl-by 230 138 ,?n

10 Ilpnrpan 31-35 ga ieaxv Boxt-bv 250 150 2{5W

11 IlprrpaA 36-40 3a leaHv Boxl-by 280 168 2W&

12 paAH1/rq1/r l-pan MeceqHa pen. Kapra 1600 1120 n6&w

13 paflHilu14 l-paa MeceqHa pen. Kapra 1200 840 42W&

14 paAHfirl14 l-paA MeceqHa pen. KapTa 1 300 910 1&W&

15 paAH14r-114 llprrpaa 0-5 MeceqHa pen. Kapra 3800 2280 3&@&

16 paAHfir_l14 flpurpaa 6-10 MeceqHa Den. KapTa 4600 2760 460&

17 paAHilq14 IpurpaA 11-15 Mece'.lHa pen. KapTa 5600 3360 $&ww

18 p4.4H14U14 flpurpaa 16-20 MeceqHa pen. Kapra 5850 3510 SCtSU

19 paAHnqil llpurpag 21-25 MeceL{Ha oen. KapTa 7000 4200 5250
20 paAHilr_l14 fipnrpaA 26-30 MeceqHa pen. KapTa 7600 4560 ffiv&w

21 paAHilq14 flpurpaA 3't-35 MeceqHa pen. Kapra 8250 4950 62AA

22 paAH14Ll14 florrpaa 36-40 MeceqHa pen. Kapra 8600 5160 6&5W

23 VqeHilUl,l l-lprrpar 0-5 MeceqHa pen. KapTa 3300 2310 3204
24 yqeHilr_114 Ilpurpaa 6-1 0 MeceqHa pefl. KapTa 3900 2730 380CI

25 yqeHILl]4 Ilprrpaa 11-15 MeceqHa pen. KapTa 4350 3045 ffiaa
26 vqeHilu]/r ilprrpa.q 16-20 MeceqHa pen. KapTa 4700 3290 &&&&

27 vqeHilqil llouroaa 21-25 MecevHa Defl. KaDTa 5400 3780
28 y''leHilqil ilourpaa 26-30 MeceqHa pen. Kapra 5750 4025 5600
29 vqeHilul4 flpurpa.q 31-35 MeceqHa pefl. KapTa 5850 4095 5150
30 yqeHuqu llorroaa 36-40 MeceqHa pen. KapTa 6200 4340 5424

Yxvnno ca llllB-ou 62294 86589
Yrvnno 6ee llllB-a 56631 78717

yl3Bptuyt npoMeHa qeHa Kapara 3a npeBo3 na ayro6ycxru nrnrjaua o6yxaahexuM oanll
yroBopoM t4 3aKrbyqebe AHeKca 1 HageAexor yroBopa KojilM 6n ce h3BpllJtafla n3MeHa LleHa

Kapara no Kareropujaua r 3oHaMa ta3 qnaHa 34. crae 1. ca xopnroBaHrM qeHaMa 13.qone

HaBeAeHe ra6ene

Kao h h3MeHa u3Hoca 13 qflaHa 35. crae 2. xojuu ce ogpefiyje usHoc xoju je Jaaxr naprHep
rqyxaH Aa nnarr KoHqecuoHapy 3a K[noMerpaxy roja npeBasuna3u npe.qBuflexy uecevHy
KunoMerpaxy HaBeAeHy y KoHKypcHoj 4oryuexraqnju, TaKo urro 6u ce r3Hoc oF,141,84
fquHapa no KM 3aMeHuo r43HocoM o4 197,{64ntapa no KM.

flpegnoxeHa KopeKqnja qena Kapara he cearaxo oruoryhnrn y6naxaBalbe nocneArqa
TpxnuHhx npoMeHa xoje cy ce Aecrne y nperxoAHrx roAuHy AaHa Kao u oruoryhnrur
yxanpefieue h noeehalbe KBanrrera npeBo3a.



Y nprnory:

- Aoxas - Pavyrr 3a ropuBo sa orro6ap 2021. u ono6ap 2022. ro1nae;- Aorae - l4zao1u ca nflare 3anocneHnx oKro6ap 2021 . r xoaeu6ap 2022. ronuue- Baropyaaqraja r3BpuJeHa Ha ocHoBy MeceqHux rrHAerca norpou,aqK[x qeHa y
Cp6rjr, oa 20.10.2021. Ao 01.12.2022. toAAHe
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Koxqecronap:

Mrnena Cranroauh


